Ildeenwerkstatt Mobilitatskonzept - Auswertung nach Anzahl der Ideen

Anlasslich der Ideenwerkstatt wurden 7 Stationen zu den Themen StraBenverkehr, Radverkehr, FuRganger, Ruhender Verkehr,

offentlicher Personennahverkehr, Mobilitat der Zukunft und CO2 eingerichtet.
Die einzelnen Themen wurden zudem in 4 Untergruppen aufgegliedert.
Die Burgerinnen und Burger hatten die Moglichtkeit Ihre Ideen und Anregungen, sortiert nach den vorgegebenen Themenbereichen,

mittels Kértchen an die Stellwande zu hangen.

Nachfolgend sind die Anzahl der Ideenkértchen, sortiert nach den vorgegebenen Themenbereichen, zusammengestellt:

Themen Stellwénde
StralRenverkehr
Geschwindigkeiten
Sonstiges
Verkehrsfuhrung
Verkehrsbelastung
Ruhender Verkehr
Uberwachung
Parksituation
Sonstiges
Gebuhren und Tarife
OPNV
Fahrplane
Mitfahrmoéglichkeiten
Sonstiges
Anbindungen
Radverkehr
Sonstiges
Radwegeverbindungen
Beschilderung
FuBgéanger
sichere Wege
Barrierefreiheit
Sonstiges
FulRwegenetz
CO2
CO2-Einsparung
Verkehrslarm
Umweltbelastungen
Sonstiges
Mobilitat der Zukunft
E-Mobilitat
Sonstiges
Verkehrsinformationssysteme
Sonstiges
Sonstiges

Anzahl Ideen

66
24
19
12
11
48
17
15
9
7
43
15
11
9
8
40
22
11
.
35
22
11
1
1
30
16
8
4
2
26
15
8
3
3
3

Gesamtanzahl 291

Anzahl Ideen
Anzahl der Ideen

Sonstiges

Mobilitat der Zukunft

CO2

Thema FuRganger
Radverkehr

Ruhender Verkehr

StraRenverkehr

Anzahl Ideen

Anzahl der Ideen

Sonstiges
Mobilitat der Zukunft 1%

9%

FuRganger
12%

Radverkehr
14%

.
I
I
[
[

OPNV I
|
|

60 70

Thema
= StralBenverkehr

= Ruhender Verkehr

= OPNV
Radverkehr
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= Sonstiges



